
 
 

 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 028, DE 06 DE MARÇO DE 2025. 
 
 

Designa Ulysses Junqueira Corrêa 
Tótora para exercer as atribuições da 
Junta de Serviço Militar. 

 
 

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das 
atribuições conferidas pelo art. 67, inc. VII, da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica designado o servidor Ulysses Junqueira Corrêa Tótora, Mat. E-3060, 

para exercer as atribuições da Junta de Serviço Militar no Município de Maria da Fé em 
substituição ao servidor Dênis Marcelo Avelar, Mat. E-2139. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos 

retroativos a 03 de fevereiro de 2025. 
 

                                     
 
 
 

ADILSON DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 


		2025-03-07T16:04:51-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687




